

नितिन कुमार यादव, आई.ए.एस.

अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक

NITIN KUMAR YADAV, IAS

Chairman & Managing Director



दि स्टेट ट्रेडिंग कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)

THE STATE TRADING CORPORATION OF INDIA LTD.
(A Govt. of India Enterprise)

सतर्कता जागरूकता सप्ताह 2025

के अवसर पर

अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक का संदेश



भ्रष्टाचार के खिलाफ लड़ाई में केंद्रीय सतर्कता आयोग की वार्षिक सहभागी सतर्कता पहलों में से एक, सतर्कता जागरूकता सप्ताह, 27 अक्टूबर, 2025 से 2 नवंबर, 2025 तक मनाया जाएगा। सतर्कता जागरूकता सप्ताह 2025 (VAW 2025) की प्रस्तावना के रूप में, सतर्कता जागरूकता सप्ताह से पहले 18 अगस्त, 2025 से 17 नवंबर, 2025 तक तीन महीने के अभियान की योजना बनाई गई है, जिसमें विभिन्न निवारक सतर्कता उपायों/पहलों पर ध्यान केंद्रित किया जाएगा।

सतर्कता जागरूकता सप्ताह 2025 के लिए इस वर्ष उद्देश्य "सतर्कता: हमारी साझा ज़िम्मेदारी" "Vigilance: Our Shared Responsibility" निर्धारित किया गया है।

इस अभियान अवधि के दौरान, मैं आप सभी को सतर्कता, निवारक सतर्कता और शासन के बारे में हमारी समझ को बढ़ाने के लिए आयोजित किये जाने वाली विभिन्न गतिविधियों, कार्यशालाओं, संगोष्ठियों आदि में सक्रिय रूप से भाग लेने के लिए प्रोत्साहित करता हूँ। आइए इस अवसर का उपयोग सार्थक चर्चाओं में भाग लेने, अंतर्दृष्टि साझा करने और अपने कार्य के सभी पहलुओं में नैतिक प्रथाओं और सतर्कता के प्रति अपनी प्रतिबद्धता की पुष्टि करने के लिए करें।

मैं सतर्कता जागरूकता सप्ताह 2025 के अवसर पर एसटीसी के सभी कर्मचारियों को अपनी शुभकामनाएँ देता हूँ।

नितिन

नितिन कुमार यादव, आई.ए.एस.
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक

पंजीकृत कार्यालय : जवाहर व्यापार भवन, टॉलस्टॉय मार्ग, नई दिल्ली-110001

Regd. Office: Jawahar Vyapar Bhawan, Tolstoy Marg, New Delhi-110 001

दूरभाष/Telephone : +91-11-23701194 / ई-मेल/E-mail : cmd@stclimited.co.in

कॉर्पोरेट पहचान संख्या / Corporate Identity No. : L74899DL1956GOI002674 वेबसाइट / Website : www.stclimited.co.in

"हिन्दी में प्राप्त पत्रों का स्वागत है"



नितिन कुमार यादव, आई.ए.एस.

अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक

NITIN KUMAR YADAV, IAS

Chairman & Managing Director



दि स्टेट ट्रेडिंग कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)

THE STATE TRADING CORPORATION OF INDIA LTD.
(A Govt. of India Enterprise)

MESSAGE OF
CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR
ON THE OCCASION OF
VIGILANCE AWARENESS WEEK 2025



Vigilance Awareness Week, one of the annual Participative Vigilance Initiatives of Central Vigilance Commission in fight against corruption, would be observed from 27th October, 2025 to 2nd November, 2025. As a prelude to Vigilance Awareness Week 2025 (VAW 2025), a three month campaign from 18th August, 2025 to 17th November 2025 has been planned in the run up to Vigilance Awareness Week with various preventive vigilance measures/ initiatives as focus areas.

This year the theme of VAW 2025 is decided as “सतर्कता: हमारी साझा जिम्मेदारी”
“Vigilance: Our Shared Responsibility”.

During the Campaign period, I encourage each one of you to actively participate in the various activities, workshops, seminars etc. to be organised to enhance our understanding of vigilance, preventive vigilance and governance. Let us use this opportunity to engage in meaningful discussions, share insights, and reaffirm our commitment to ethical practices and vigilance in all aspects of our work.

I convey my best wishes to all employees of STC on occasion of Vigilance Awareness Week 2025.

Nitin Kumar Yadav, IAS
Chairman & Managing Director

पंजीकृत कार्यालय : जवाहर व्यापार भवन, टॉलस्टॉय मार्ग, नई दिल्ली-110001

Regd. Office: Jawahar Vyapar Bhawan, Tolstoy Marg, New Delhi-110 001

दूरभाष/Telephone : +91-11-23701194 / ई-मेल/E-mail : cmd@stclimited.co.in

कॉर्पोरेट पहचान संख्या / Corporate Identity No. : L74899DL1956GOI002674 वेबसाइट / Website : www.stclimited.co.in

“हिन्दी में प्राप्त पत्रों का स्वागत है”

75
Azadi Ka
Amrit Mahotsav